<sup>n</sup> Jud. cap. 6, ver. 1.

<sup>o</sup> 2 Sam. cap. 11, ver. 21.

inauribus eorum aureis Ephodem conflavit, quæ idololatriæ illis postea causa extitit. Atque ita, subjugatis Midianitis, "quievit terra anno quadragesimo;" post quietem priorem, a Debora et Barako restitutam<sup>p</sup>.

2768. d. Quamprimum vita excessit Gideon, Israelitæ ad idolatriam conversi, Baal-berith pro Deo coluerunt<sup>q</sup>. Abimelech, Gideonis e concubina Shecemitana filius, regnum quod pater recusaverat affectans; septuaginta fratres suos super unum lapidem interemitt<sup>r</sup>.

2769. a. Abimlecho, Shecemitarum opera, rege constituto; Jothanus, filiorum Gideonis natu minimus, qui solus fratris manus evaserat, e vertice montis Garizimi de injuria domui paternæ illata cum eis expostulat, et parabola proposita ruinam eorum prædict<sup>s</sup>: deinde oratione peracta, fuga se proripiens, Beeri tutus habitat<sup>t</sup>.

2771. d. Quum triennio super Israelem regnasset Abimelech, Gaal cum Sichemitis conjurationem adversus eum iniit: qua per Zebulem detecta, diruta est urbs Sichemita et sale seminata, incolæ omnes deleti, et dominus Dei ipsorum Berith succensa igni. Inde vero ad obsidionem Thebezi progressus Abimelech, fragm<sup>to</sup>to lapidis molaris a muliere projecto primum vulneratus, deinde ab armigero suo coufossus, interiit<sup>u</sup>.

2772. a. Post Abimelechum, Tolah Puæ filius Issacharita judicavit Israelem annos<sup>v</sup> 13.

2781. Argon Nini filius, post Atyadas primus Sardibus regnavit: cujus posteri per 505. annos, 22. virorum ætates, Lydorum imperium tenuerunt, filius patri deinceps succedens; usque ad Candaulem Myrsi filium<sup>x</sup>.

2789. Semiramis, Dercetidis filia, Menonis primum, deinde Nini uxor, universæ Asiæ præter Indos imperavit: vixitque annos 62. cum 42. regnasset: ut ex Ctesia Cnidio, refert in libro secundo bibliothecæ suæ Diodorus Siculus; ubi fusius res ab ea gestas, maxime cum Stabro-

<sup>p</sup> Jud. cap. 6, 7, et 8. ver. 28.

<sup>q</sup> Jud. cap. 8. ver. 33.

<sup>r</sup> Jud. cap. 9.

<sup>t</sup> Jud. ver. 22. ad finem, cum 2 Sam. cap. 11. ver. 21.

<sup>u</sup> Jud. cap. 10. ver. 1, 2.

<sup>v</sup> Ibid. cap. 9. ver. 5. 18. 21. 56.

<sup>x</sup> Herodot. lib. 1. cap. 7.

bate Indorum rege, ex eodem explicat; quanquam rerum Indicarum scriptor Megasthenes<sup>y</sup> mortuam Semiramidem fuisse dicat, priusquam Indiam fuerit aggressa. Aggeres circa Babylonem extruxisse eam spectatu dignos, narrat Herodotus<sup>z</sup>, quum antea flumen planitem eam omnem restagnare solitum esset. De eadem etiam, ex Trogo Pompejo in libro primo, capite secundo, Justinus: "Hæc Babyloniam condidit, murumque urbi cocto latere circumdedit, arenæ vice, bitumine interstrato: quæ materia in illis locis passim e terra exæstuat. Multa alia præclara hujus reginæ fuere. Siquidem non contenta acquisitos a viro regni terminos tueri, Æthiopiam quoque imperio adjectit. Sed et Indiæ bellum intulit; quo, præter illam et Alexandrum magnum, nemo intravit." Ubi his, quos Indiani intravisse dicit, Dionysius etiam sive Bacchus ab aliis omnibus additur; de Babylonico muro fabella illi cum aliis multis est communis, Semiramidi opus illud tribuentibus, quod a Nebucadnesare et nuru ejus Nitocride longo post illam tempore est peractum. De Babylonia autem ab illa primum condita commentum, a Diodoro simul et Trogo, uti et a Strabone<sup>a</sup>, venditatum, non solum ex sacra historia<sup>b</sup> refellitur, sed etiam ex Eupolemo, qui, in libro περὶ Ἰουδαίων Ἀστροφίᾳς<sup>c</sup>, ab his conditam primum fuisse retulit, qui a diluvio evaserunt: et Erranio<sup>d</sup> qui Babylonem annis 1002. Semiramide antiquorem fuisse innuit. Qui si 1022. scripsisset (sicut fortasse, et scripsit) ab epocha Calisthenis Babylonica; quam supra, ad annum mundi 1770. ex Porphyrio proposimus, non multum discessisset. Idem quoque Porphyrius, in quarto contra Christianos libro<sup>e</sup>, de Sanchuniathone Berutio, originum Phœniciacarum antiquissimo scriptore, verba faciens; ab Hierombalo (cujus nomen ab illo Jerubbaalis, de quo paulo